
ZARZĄDZENIE NR RGS.0050.15.2025 
WÓJTA GMINY MARKLOWICE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 114, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz 
z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 48). 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się na obszarze Gminy Marklowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Marklowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Marklowice. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Marklowice 
 
 

Wiesław Mika 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBB27D6-D049-4B62-917A-8CCFB6C188AB. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr RGS.0050.15.2025 

Wójta Gminy Marklowice 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Marklowice przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tablica ogłoszeń na ul. Goplany 
Słup ogłoszeniowy Marklowice Dolne (naprzeciw apteki) 
Słup ogłoszeniowy ul. Wiosny Ludów 
Słup ogłoszeniowy przy KWK „Marcel” 
Słup ogłoszeniowy obok Urzędu Gminy 
Słup ogłoszeniowy przy ul. Karola Szymanowskiego 29 
Tablica ogłoszeń na ul. Krakusa 
Urząd Gminy Marklowice 
Obwód nr 1 – SP Nr 1 ul. Wyzwolenia 160 
Obwód nr 2 – SP Nr 1 ul. Wyzwolenia 160 
Obwód nr 3 – Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  
Obwód nr 4 – SP Nr 2 ul. Wiosny Ludów 78 

Lp. 
 

Miejsca na obszarze Gminy Marklowice przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 
2 
3 
4 
5 

Słup ogłoszeniowy Marklowice Dolne (naprzeciw apteki) 
Słup ogłoszeniowy ul. Wiosny Ludów 
Słup ogłoszeniowy przy KWK „Marcel” 
Słup ogłoszeniowy przy ul. Karola Szymanowskiego 29 
Słup ogłoszeniowy obok Urzędu Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBB27D6-D049-4B62-917A-8CCFB6C188AB. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu RGS.0050.15.2025 
Data dokumentu 2025-01-31 
Organ wydający Wójt Gminy Marklowice 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Identyfikator dokumentu 3DBB27D6-D049-4B62-917A-8CCFB6C188AB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1392962329 
Numer seryjny 3545488DE6D86766965A9F03A9DA6300 
Osoba podpisująca Wiesław Mika 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2025 08:42:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBB27D6-D049-4B62-917A-8CCFB6C188AB. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR RGS.0050.15.2025 WÓJTA GMINY MARKLOWICE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-01-31T07:42:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




